TS.0110.C modra pokladnicka 330x235x90mm RICHT

» ZABEZPECENI » TREZORY, POKLADNICKY

T5.0120.C

T5.0110.C

TS.0140.C

155

120

T5.0130.C

90

90

250

SEZAM Chrudim, s. r. 0.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

185

235

165

Dodavatelské ¢islo
EAN

Znacka

Kéd produktu
Baleni

0825-17090
8592218017090
RICHTER
04080-0075

1 ks

Ocelova pokladnicka.

Povrch: praskovy epoxid

obsah:plastova vanicka pro drobné mince
zamek s 2 ks kli¢h

TS 14 155x120x90 - bila

TS 13 205x160x90 - ¢ernd

TS 12 255x200x90 - Cervena

TS 11 330x235x90 - modra

Dostupnost na hlavnim skladé:

skladem u dodavatele

Parametry
Znacka RICHTER
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